
JUDr. Tomáš Slavík, advokát,  
Advokátní kancelář: Kollárova 528/III, 339 01  Klatovy 

ČAK: 3885      IČ: 66223814        tel./fax: 376 317 128           bankovní spojení: GE Money Bank a.s.         č.ú.:1523634744/0600 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
                                                                                                                                                                 
1.   JUDr. Tomáš Slavík 
      advokát se sídlem v Klatovech, Kollárova 528/III 
      bankovní spojení: GE Money Bank a.s. , jednatelství Klatovy, 
      č. ú. : 1523634744/0600 
      IČ: 6622381 
      DIČ: CZ6809170566 
 
( dále jen  advokát) 
 
a 
 
2.  Městská správa domů s.r.o.,  
     Náměstí svobody 8, 385 01 Vimperk,  
     IČ: 25173570 
     zast.: Františkem Kroupou  
     (dále jen klient) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1. ke smlouvě o poskytování právní 
pomoci uzavřené dne 24.4.2003: 
 
Čl. IV. se mění tak, že advokát s účinností od 1.3.2005 k odměně 9.900,-Kč účtuje 
19% DPH,  
Čl. IV. se doplňuje o bod 4. : 
Právní pomoc dle této smlouvy končí až úplným uhrazením pravomocně přiznaných 
částek na základě soudních  či jiných rozhodnutí, tj. hotovostní nebo bezhotovostní 
úhradou přiznaných částek včetně příslušenství (úrok, poplatek z prodlení, náklady 
nalézacího či exekučního řízení) ve prospěch klienta resp. Města Vimperk.   
 
v Klatovech dne 1.3.2005 
 
  …………………………………..                 ………………………………….. 
                  advokát                                                         klient 
Tomáš Slavík v.r.       František Kroupa v.r. 
 
 
  



JUDr. Tomáš Slavík, advokát, 
Advokátní kancelář: Čsl. legií 42/I, 339 01  Klatovy 

ČAK: 3885      IČ: 66223814        tel./fax: 376 317 128           bankovní spojení: GE Money Bank a.s.         č.ú.:1523634744/0600 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
                                                                                                                                                                 
1.   JUDr. Tomáš Slavík 
      advokát se sídlem v Klatovech, Čsl. legií 42/I 
      bankovní spojení: GE Money Bank a.s. , jednatelství Klatovy, 
      č. ú. : 1523634744/0600 
      IČ: 6622381 
      DIČ: CZ6809170566 
 
( dále jen  advokát) 
 
a 
 
2.  Městská správa domů s.r.o.,  
     Náměstí svobody 8, 385 01 Vimperk,  
     IČ: 25173570 
     zast.: Františkem Kroupou  
     (dále jen klient) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 2. ke smlouvě o poskytování právní 
pomoci uzavřené dne 24.4.2003 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.3.2005: 
 
Čl.I. bod 1 smlouvy zní následovně:  
Předmětem smlouvy je právní pomoc poskytovaná advokátem ve prospěch klienta, a 
to poskytování právních služeb, které spočívají v soudní a mimosoudní agendě 
v oblasti domovního fondu a veškeré správy bytových a nebytových jednotek 
v objektech ve vlastnictví města Vimperk a obce Lenora. 
 
Čl. II. zní následovně:  
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2004 do 31.12.2011. 
 
Stávající Čl. VII. se nově označuje jako Čl. VIII. 
 
Čl. VII. zní následovně: 
 
1. Advokát je oprávněn jednostranně zvýšit odměnu počínaje 1. lednem 2007 a 

následně vždy k 1. lednu o procentuální část, odpovídající procentu inflace měny 
platné na území České republiky oznámené Českým statistickým úřadem 
(eventuálně jiným orgánem plnícím tuto funkci) za předcházející kalendářní rok. 

 
2. Zvýšení odměny provede advokát v příslušném kalendářním roce písemným 

přípisem doručeným klientovi do 30. dubna, případně bezodkladně poté, kdy 
později bude míra inflace skutečně vyhlášena. 

 



3. Rozdíl mezi odměnou zaplacenou od začátku kalendářního roku do oznámení o 
zvýšení odměny připadající na toto období, uhradí klient spolu s nejblíže 
následující platbou odměny.  

 
4. Odměnu zvýšenou advokátem v souladu s tímto článkem smlouvy se klient 

zavazuje respektovat bez toho, že by bylo zapotřebí změny smlouvy o poskytování 
právní pomoci.    

 
   
 
v Klatovech dne 24. 4. 2006 
 
 
 
  …………………………………..                 ………………………………….. 
                  advokát                                                         klient 
Tomáš Slavík v.r.       František Kroupa v.r. 
 
 
  



JUDr. Tomáš Slavík, advokát,  
Advokátní kancelář: Čs. legií 42/I, 339 01  Klatovy 

ČAK: 3885   IČ: 66223814   DIČ: CZ6809170566    bankovní. spojení: ČSOB  a.s., č.ú.:212891079/0300 
tel./fax: 376 317 128   e-mail: info@akslavik.cz    www.akslavik.cz 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                                                                                                              
1.   JUDr. Tomáš Slavík 
      advokát se sídlem v Klatovech, Čsl. legií 42/I 
      IČ: 6622381 
      DIČ: CZ6809170566 
 
( dále jen  advokát) 
 
a 
 
2.  Městská správa domů s.r.o.,  
     Náměstí svobody 8, 385 01 Vimperk,  
     IČ: 25173570 
     zast.: Bc. Danielem Kaiferem - jednatelem  
     (dále jen klient) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3. ke smlouvě o poskytování právní 
pomoci uzavřené dne 24.4.2003 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.3.2005 a dodatku č. 
2. ze dne 24.4.2006: 
 
 
Advokát s klientem se dohodli na změně času plnění obsaženého v čl. II. shora 
citované smlouvy o poskytování právní pomoci tak, že nové znění tohoto článku 
smlouvy zní takto:   
 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2004 do 31.12.2016. 
 
 
ve Vimperku dne 21. 6. 2011 
 
 
 
  …………………………………..                 ………………………………….. 
                  advokát                                                         klient 
Tomáš Slavík v.r.     Daniel Kaifer v.r. 
 
  



JUDr. Tomáš Slavík, advokát,  
Advokátní kancelář: Čs. legií 42/I, 339 01  Klatovy 

ČAK: 3885   IČ: 66223814   DIČ: CZ6809170566    bankovní. spojení: ČSOB  a.s., č.ú.:212891079/0300 
tel./fax: 376 317 128   e-mail: info@akslavik.cz    www.akslavik.cz 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                                                                                                              
1.   JUDr. Tomáš Slavík 
      advokát se sídlem v Klatovech, Čsl. legií 42/I 
      IČ: 6622381 
      DIČ: CZ6809170566 
 
( dále jen  advokát) 
 
a 
 
2.  Městská správa domů s.r.o.,  
     Náměstí svobody 8, 385 01 Vimperk,  
     IČ: 25173570 
     zast.: Bc. Danielem Kaiferem - jednatelem  
     (dále jen klient) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 4. ke smlouvě o poskytování právní 
pomoci uzavřené dne 24.4.2003 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.3.2005, dodatku č. 2. 
ze dne 24.4.2006, dodatku č. 3. ze dne 21.6.2011: 
 
 
Advokát s klientem se dohodli s ohledem na rozšíření služeb klienta pro obec Lenora 
a obec Horní Vltavice na navýšení smluvní odměny stanovené v čl. IV. smlouvy 
v platném znění upravené v souladu s inflační doložkou smlouvy z částky 10.818,-Kč 
+ 20%DPH o částku 800,-Kč na částku odměny 11.618,-Kč + 20%DPH, tj. celkem 
13.942,-Kč včetně DPH. Ke změně výše smluvní odměny dochází s účinností od října 
2012. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.    
 
 
 
ve Vimperku dne 27.9.2012 
 
 
 
  …………………………………..                 ………………………………….. 
                  advokát                                                         klient 
 
Tomáš Slavík v.r.     Daniel Kaifer v.r. 
 
  



JUDr. Tomáš Slavík, advokát,  
Advokátní kancelář: Čs. legií 42/I, 339 01  Klatovy 

ČAK: 3885   IČ: 66223814   DIČ: CZ6809170566    bankovní. spojení: ČSOB  a.s., č.ú.:212891079/0300 
tel./fax: 376 317 128   e-mail: info@akslavik.cz    www.akslavik.cz 

                                                                                                                                                                 
1.   JUDr. Tomáš Slavík 
      advokát se sídlem v Klatovech, Čsl. legií 42/I 
      IČ: 6622381 
      DIČ: CZ6809170566 
 
( dále jen  advokát) 
 
a 
 
2.  Městská správa domů s.r.o.,  
     Náměstí svobody 8, 385 01 Vimperk,  
     IČ: 25173570 
     zast.: Bc. Danielem Kaiferem - jednatelem  
     (dále jen klient) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 5. ke smlouvě o poskytování právní 
pomoci uzavřené dne 24.4.2003 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1.3.2005, dodatku č. 2. 
ze dne 24.4.2006, dodatku č. 3. ze dne 21.6.2011, dodatku č. 4 ze dne 27.9.2012: 
 
Vzhledem ke změně právních předpisů upravujících doručování, kdy rozhodnutí soudů 
nejsou zasílána v listinné podobě, nýbrž od 1.7.2012 jsou doručována do datové 
schránky advokáta, který provádí konverzi všech soudních rozhodnutí, se účastníci 
dohodli na této odměně advokáta za provádění autorizované konverze dokumentů:  
 
U soudních rozhodnutí, jež se týkají správy bytového a nebytového fondu města 
Vimperk, se účastníci dohodli na paušální odměně za provádění konverze 1.100,-Kč 
spolu s DPH v zákonné výši. Tato paušální odměna tak bude advokátem účtována 
vedle paušální odměny za výkon právních služeb pro klienta.   
 
U soudních rozhodnutí, jež se týkají správy bytového fondu obcí Horní Vltavice a 
Lenora se účastníci dohodli na smluvní odměně odpovídající výši mimosmluvní 
odměny dle ust. § 6 odst.4 vyhl.č. 177/1996 Sb. „advokátní tarif“, tj. 30,-Kč za každou 
započatou stranu konvertovaného dokumentu spolu s DPH v zákonné výši. Tato 
odměna bude fakturována klientovi na základě samostatné faktury event. spolu 
s dalšími výdaji (SOP). 
 
Dále se účastníci dohodli, že se smlouva mění tak, že místo 20% DPH bude k paušální 
odměně za výkon právních služeb účtována DPH v zákonné výši. 
 
ve Vimperku dne …………………..31.8.2013 
 
                 ……………………………….                    ……………………………..   
                              advokát                                                      klient 
Tomáš Slavík v.r.     Daniel Kaifer v.r. 
  



JUDr. Tomáš Slavík, advokát,  
Advokátní kancelář: Čs. legií 42/I, 339 01  Klatovy 

ČAK: 3885   IČ: 66223814   DIČ: CZ6809170566    bankovní. spojení: ČSOB  a.s., č.ú.:212891079/0300 
tel./fax: 376 317 128   e-mail: info@akslavik.cz    www.akslavik.cz 

                                                                                                                                                                 
1.   JUDr. Tomáš Slavík 
      advokát se sídlem v Klatovech, Čsl. legií 42/I 
      IČ: 6622381 
      DIČ: CZ6809170566 
 
( dále jen  advokát) 
 
a 
 
2.  Městská správa domů s.r.o.,  
     Náměstí svobody 8, 385 01 Vimperk,  
     IČ: 25173570 
     zast.: Bc. Danielem Kaiferem - jednatelem  
     (dále jen klient) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 6. ke smlouvě o poskytování právní 
pomoci uzavřené dne 24.4.2003 (dále jen smlouva) ve znění dodatku č. 1 ze dne 
1.3.2005, dodatku č. 2. ze dne 24.4.2006, dodatku č. 3. ze dne 21.6.2011, dodatku č. 
4 ze dne 27.9.2012, dodatku č. 5 ze dne 31.8.2013: 
 
čl. IV. bod 3. smlouvy se doplňuje takto:  
Stejně tak po úhradě nákladů řízení na účet advokáta bude na účet klienta poukázána 
– vrácena náhrada za promeškaný čas účtovaná advokátem v rámci náhrady nákladů 
řízení protistraně v souladu s ust.  § 14 odst. 3 vyhl.č. 177/1996 Sb., advokátní tarif 
(100,-Kč za každou započatou půlhodinu).  
 
čl. V. bod 1. věta druhá se mění takto:   
Hovorné je zahrnuto v paušální odměně dle čl. IV. této smlouvy. 
 
 
čl. V. bod 2. se znění mění takto:  
 
Úhrada účelně vynaložených výdajů, zejména úhrada jízdného a dále náhrada za 
promeškaný čas, bude uhrazena na základě vystavené faktury za poskytnutou právní 
pomoc, jejíž součástí bude i vyúčtování výdajů advokáta. Úhrada vynaložených výdajů 
a náhrada za promeškaný čas je splatná spolu s odměnou za poskytnutou právní 
pomoc.  
 
 
v Klatovech dne 5.4.2016                             ve Vimperku dne ……………….. 
 
 …………………………….                             ……………………………………… 
Tomáš Slavík v.r.     Daniel Kaifer v.r. 
 
  



JUDr. Tomáš Slavík, advokát,  
Advokátní kancelář: Čs. legií 42/I, 339 01  Klatovy 

ČAK: 3885   IČ: 66223814   DIČ: CZ6809170566    bankovní. spojení: ČSOB  a.s., č.ú.:212891079/0300 
tel./fax: 376 317 128   e-mail: info@akslavik.cz    www.akslavik.cz 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
                                                                                                                                                              
1.   JUDr. Tomáš Slavík 
      advokát se sídlem v Klatovech, Čsl. legií 42/I 
      IČ: 6622381 
      DIČ: CZ6809170566 
 
( dále jen  advokát) 
 
a 
 
2.  Městská správa domů s.r.o.,  
     Náměstí svobody 8, 385 01 Vimperk,  
     IČ: 25173570 
     zast.: Bc. Danielem Kaiferem - jednatelem  
     (dále jen klient) 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 7. ke smlouvě o poskytování právní 
pomoci uzavřené dne 24.4.2003 (dále jen smlouva) ve znění dodatku č. 1 ze dne 
1.3.2005, dodatku č. 2. ze dne 24.4.2006, dodatku č. 3. ze dne 21.6.2011, dodatku č. 
4 ze dne 27.9.2012, dodatku č. 5 ze dne 31.8.2013 a dodatku č. 6 ze dne 5.4.2016: 
 
Advokát s klientem se dohodli s účinností od 1.1.2017 na změně času plnění 
obsaženého v čl. II. shora citované smlouvy o poskytování právní pomoci (prodloužení 
doby trvání smluvního vztahu) tak, že doba trvání smluvního vztahu se prodlužuje o 
dalších 5 let, tj. do 31.12.2021. 
  
S účinností od 1.1.2017 platí toto nové znění článku II.smlouvy:   
 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2004 do 31.12.2021. 
 
 
ve Vimperku dne 24. 6. 2016 
 
 
 
  …………………………………..                 ………………………………….. 
                  advokát                                                         klient 
Tomáš Slavík v.r.     Daniel Kaifer v.r. 
 
 
 
 
 


